
ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

1/43 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 1. 8. 2005 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0590/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0683-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0591/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje, Libora Lukáše nad : 
a) festivalem mužské a ženské komunikace s názvem „Balanc - Cesta k 
rovnováze“ pořádaným o. s. Balanc, IČ 70888582 v listopadu 2005;  
b) mezinárodní konferencí „Genocida Romů v protektorátu Čechy a Morava a v 
dalších evropských zemích“ pořádánou Sdružením dětí a mládeže Romů ČR dne 
6. října 2005 ve Zlíně; 
c) 8. mezinárodním kongresem českých a slovenských osteologů pořádaný 
Českou lékařskou společností J. E. Purkyně, IČ 00444359 ve spolupráci se 
Společností pro metabolická onemocnění skeletu ve dnech 15. - 17. září 2005 ve 
Zlíně; 
d) 9. ročníkem volejbalového turnaje mužů a juniorů „O pohár hejtmana Zlínského 
kraje“ pořádaný Volejbalovým sportovním klubem Staré Město, 48491977 dne 27. 
srpna 2005; 
e) 35. ročníkem Barum Rally Zlín 2005 pořádaným Rallye Zlín, spol. s r. o., IČ 
46965564 ve dnech 19. - 21. srpna 2005 ve Zlíně a     

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1) 15.000,- Kč pro o.s. AIESEC Zlín, IČ 62181483 na vzdělávací konferenci 
„International Congres 2005“  ve dnech 27. 8. - 5. 9. 2005 v Indii; 
2) 5.000,- Kč pro o. s. Myslivecké sdružení Troják Věžky - Zlobice, IČ 46998047 na 
pořádání Všestranných zkoušek ohařů 2005  ve dnech 3. - 4. 9. 2005; 
3) 20.000,- Kč pro o. s. Balanc, IČ 70888582 na festival mužské a ženské 
komunikace „Balanc - Cesta k rovnováze“ v listopadu 2005;  
4) 20.000,- Kč pro o. s. Balvaj, IČ 70640360 na akci „Loučení s prázdninami“; 
5) 30.000,- Kč pro Sdružení  dětí a mládeže Romů ČR, IČ 66599270 na 
mezinárodní konferenci „Genocida Romů v protektorátu Čecha a Morava a v 
dalších evropských zemích“ dne 6. října 2005 ve Zlíně; 
6) 10.000,- Kč pro Volejbalový sportovní klub Staré Město, IČ 48491917 na 
volejbalový turnaj mužů a juniorů „O pohár hejtmana Zlínského kraje“ dne 27. 
srpna 2005. 

 
 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

2/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0592/R16/05 u k l á d á  

 1. Sdružení Romů a národnostních menšin v ČR, Ctiborova 3091, 272 01  Kladno, 
IČ 67361820, za porušení rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 27.000,- Kč dle přílohy č. 0642-05-P02 včetně penále ve výši 6.345,- Kč dle 
přílohy č. 0642-05-P03; 
2. Domu dětí a mládeže, Široká 184, Brumov-Bylnice, IČ 44118171, za porušení 
rozpočtové kázně odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 22.525,- Kč dle 
přílohy č. 0642-05-P06 včetně penále ve výši 6.876,- Kč dle přílohy č. 0642-05-
P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0593/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2005 dle 
přílohy č. 0704-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
vzít na vědomí 
informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 30. 5. 
2005 do 1. 8. 2005 
 
schválit: 
1) Zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu ZK za 1. pololetí 2005; 
2) rozpočtové opatření č. ZZK/012/2005 dle přílohy č. 0704-05-P01; 
3) upravený rozpočet Zlínského kraje na rok 2005 - úprava č. 3 v následující výši: 
    a) příjmy ve výši                                                                     7 180 571 tis. Kč  
    b) výdaje ve výši                                                                    7 285 019 tis. Kč  
    c) financování ve výši                                                              104 448 tis. Kč  
    d) závazné ukazatele: 
       - objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši                 114 500 tis. Kč 
       - objem věcných výdajů krajského úřadu ve výši                   130 667 tis. Kč 
       - v tom kapitálové výdaje ve výši                                             18 000 tis. Kč 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0594/R16/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/050/2005 dle přílohy č. 0671-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0595/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2006 - 2008 dle přílohy č. 0707-05-
P01 a 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

3/43 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investičního ve spolupráci s příslušnými členy rady kraje 
zpracovat soubor priorit kraje, které budou financovány dlouhodobým úvěrem do 
31. 8. 2005 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2006 - 2008 dle přílohy č. 0707-05-
P01; 
2. financování rozvojových aktivit Zlínského kraje v souladu s rozpočtovým 
výhledem v letech 2006 - 2008 formou dlouhodobého úvěru sjednaného u 
Evropské investiční banky.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0596/R16/05 r u š í  

 právo správy k nemovitosti zapsané na LV č. 499 v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k.ú. Rymice 
- p.č. 3/2, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pro příspěvkovou organizaci Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 38, 
Kroměříž, PSČ 767 11, IČ 00091138 a 

 z ř i z u j e  

 právo správy k výše specifikované nemovitosti pro příspěvkovou organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, se sídlem K Majáku 5001, Zlín, PSČ 761 23, IČ 
70934860. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0597/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změny v katastru nemovitostí, vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, spočívající v: 
a) odstranění garáže bez č.p. /č.e. stojící na pozemku p.č.st. 5768, zastavěná 
plocha a nádvoří, zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k.ú. Zlín; 
b) zrušení bez náhrady parcely ve zjednodušené evidenci č. 17/2 o výměře 626 
m2, s původem PK v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, evidovanou jako 
vlastnictví Zlínského kraje, ve správě Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace; 
c) zvýšení výměry parcely ve zjednodušené evidenci č. 2753, s původem PK v k.ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště,evidovanou jako vlastnictví Zlínského kraje, ve 
správě Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizace, z původních 
7809 m2 na 9106 m2 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vyslovit souhlas s provedenými změnami v katastru 
nemovitostí dle předloženého návrhu. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

4/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0598/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh záměrů převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
1. formou přímého prodeje předem vybranému zájemci: 
a) pozemku  
- p.č. 601/114, ostatní plocha, jiná plocha,  
zapsaného v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 12190 pro obec a k.ú.  Kroměříž; 
b) pozemků 
- p.č. 1077/11, ostatní plocha,  
- p.č. 215, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 944 
pro obec a k.ú. Chvalčov; 
c) pozemků 
- p.č. st. 1858/4, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. st. 1858/6, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p.č. 2494/11, zahrada, 
- p.č. 2494/12, zahrada,  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4813 
pro obec Staré Město a k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště; 
2. formou vyhlášení výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 
a) pozemků   
- p. č. 46, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 48/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 49/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 1439 pro obec a k. ú.  Zdounky, dle přílohy č. 
0695-05-P01; 
b)  nemovitosti 
- objekt občanské vybavenosti č.e. 275 na pozemku p.č.st. 579, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV  č. 711 
pro obec a k.ú. Rusava, dle přílohy č. 0695-05-P02; 
c) nemovitostí 
- objekt občanské vybavenosti č.p. 33 na p.č.st. 105/1 
- p.č.st. 105/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č.st. 105/11, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p.č. 382, zahrada, 
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 226 
pro obec a k.ú. Kurovice, dle přílohy č. 0695-05-P03; 
3. formou prodeje  
- pozemku p.č.1276/1 o výměře 2504 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č.673-1404/93, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Zlín, k.ú. Želechovice nad Dřevnicí, minimálně za cenu ve výši 
znaleckého posudku; 
4. formou bezúplatného převodu 
- pozemku p.č. 2078/144, ostatní plocha o výměře 242 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1900-17/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj  pro obec Zlín, k.ú. Malenovice u Zlína a 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

5/43 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) záměry převodu uvedené v bodech 1., 2. a 4. dle předloženého návrhu schválit; 
b) záměr převodu uvedený v bodu 3. dle předloženého návrhu neschválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0599/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
I. bezúplatným převodem pozemků: 
a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Halenkov: 
- p. č. 6095/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6096/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6096/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6165/1, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/22, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 6165/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných na LV č.10001 od Obce Halenkov, Halenkov 655, 756 03 Halenkov, IČ 
00303763; 
b) oddělených z původních pozemků uvedenými geometrickými plány, ověřenými 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k.ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
1. 
geometrický plán č. 4020-8243/2004 ze dne 2.3.2005:  
- p. č. 6080/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 326 m2,  
- p. č. 6080/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 142 m2,  
- p. č. 3691/4, vodní plocha, tok přirozený, o výměře 824 m2,  
- p.č. 3691/11, vodní plocha, tok přirozený, o výměře 72 m2,  
- p. č. 6080/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 19 m2,  
- p. č. 6080/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 879 m2,  
- p. č. 6080/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 368 m2, 
2. 
geometrický plán č. 4019-8242/2004 ze dne 28.2.2005: 
- p. č. 6079/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 42 m2,  
- p. č. 6079/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 1 m2,  
- p. č. 6079/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 7 m2,  
- p. č. 6079/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 168 m2,  
- p. č. 6079/21, ostatní plocha, silnice, o výměře 243 m2,  
- p. č. 3564/71, ostatní plocha, silnice, o výměře 47 m2, 
3.  
geometrický plán č. 4018-8241/2004 ze dne 23.2.2005: 
- p. č. 3564/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 335 m2,  
- p. č. 4941/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 20 m2,  
- p. č. 3564/58, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 32 m2,  
- p. č. 3694/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 125 m2,  
- p. č. 3564/52, ostatní plocha, silnice, o výměře 72 m2, 
vše od Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
c) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k.ú. Rožnov pod Radhoštěm: 
- p. č. 3564/44, ostatní plocha, neplodná půda,  
zapsaného na LV č. 10001 od Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 00304271; 
d)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec a k.ú. Otrokovice: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

6/43 

- p.č. 2812/79, ostatní plocha, 
- p.č. 2812/91, ostatní plocha, 
- p.č. 3203/10, ostatní plocha, 
- p.č. 3306/1,   ostatní plocha, 
zapsaných na LV 10001 od Města Otrokovice, náměstí 3. května č.p. 1340, 765 
23 Otrokovice, IČ 00284301; 
e) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 239-194/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Mysločovice: 
- p.č. 363/38 o výměře 3 m2, 
- p.č. 363/71 o výměře 12 m2, 
- p.č. 363/78 o výměře 3 m2, 
- p.č. 363/83 o výměře 4 m2, 
- p.č. 363/85 o výměře 9 m2, 
- p.č. 363/75 o výměře 2 m2, 
- p.č. 363/80 o výměře 21 m2, 
- p.č. 363/106 o výměře 13 m2, 
- p.č. 363/68 o výměře 2 m2, 
- p.č. 363/109 o výměře 14 m2, 
- p.č. 363/111 o výměře 5 m2, 
- p.č. 363/114 o výměře 6 m2, 
- p.č. 363/86 o výměře 12 m2, 
- p.č. 363/119 o výměře 55 m2, 
- p.č. 363/135 o výměře 4 m2, 
- p.č. 363/10 o výměře 23 m2, 
- p.č. 363/137 o výměře 8 m2, 
- p.č. 363/130 o výměře 239 m2, 
od Obce Mysločovice , 763 01 Mysločovice č.p. 21,  IČ 00284211; 
f)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Mysločovice: 
- p.č. 363/6, ostatní plocha, 
- p.č. 363/7, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí na LV č.10001 od Obce Mysločovice , 763 01 
Mysločovice č.p. 21,  IČ 00284211; 
g)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec a k.ú. Uherský Brod: 
- p.č. 1753/51, orná půda, 
zapsaného na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 
vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
h)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Kelč a k.ú. Kelč-Nové Město: 
- p.č.st. 49, zastavěná plocha a nádvoří 
- p.č.109, ostatní plocha, jiná plocha, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 110/1, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 110/5, 
- p.č. 110/6, zahrada, 
- p.č. 111, ovocný sad, 
- p.č. 112, ovocný sad, 
- p.č. 114, zahrada, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 114, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 116, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 117, 
- p.č. 117, zahrada, 
- p.č. 120, ovocný sad, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 120, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK č. 121, 
- p.č. 122/2, zahrada, 
- p.č. 126, ovocný sad, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

7/43 

vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
ch) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Kelč a k.ú. Kelč- Staré Město: 
- p.č. 266/2, trvalý travní porost, 
- p.č. 270/2, orná půda, 
zapsaných na LV 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072, a to v souladu s dlouhodobým záměrem 
vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy kraje; 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1872-020/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Napajedla: 
- díl "e" o výměře 963 m2,  
od Města Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61Napajedla, IČ 00284220; 
j) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Trnava, k.ú. Trnava u Zlína: 
- p.č. 3094/14, ostatní plocha, 
- p.č. 3096/13, ostatní plocha, 
- p.č. 3096/15, ostatní plocha, 
- p.č. 3097/16, ostatní plocha, 
- p.č. 3094/18, ostatní plocha, 
 zapsaných na LV č. 10001 od Obce Trnava , Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, 
IČ 00284581; 
k) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 392-59/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Veselá a k.ú. Veselá u Zlína: 
- p.č. 510/3, ostatní plocha, o výměře 1380 m2, 
od Obce Veselá, Veselá 130, 763 15 Slušovice, IČ 00226203; 
l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Loučka u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 2406/5 ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 10001 od Obce Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00304069; 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Lázy u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 324/13, trvalý travní porost,  
- p. č. 347/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 359/6, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 419/11, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00304069; 
n) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Podolí  a k. ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 
- p. č. 1138/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 182 m2, 
- p. č. 1138/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 121 m2, 
- p. č. 1138/28, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1138/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 19 m2, 
- p. č. 1138/40, ostatní plocha, silnice, o výměře 154 m2, 
- p. č. 1138/42, ostatní plocha, silnice, o výměře 213 m2, 
- p. č. 1138/43, ostatní plocha, silnice, o výměře 86 m2, 
- p. č. 1138/44, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2, 
- p. č. 1138/48, ostatní plocha, silnice, o výměře 45 m2, 
- p. č. 1138/56, ostatní plocha, silnice, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1138/59, ostatní plocha, silnice, o výměře 70 m2, 
- p. č. 1138/60, ostatní plocha, silnice, o výměře 35 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

8/43 

- p. č. 1138/70, ostatní plocha, silnice, o výměře 518 m2, 
- p. č. 1138/74, ostatní plocha, silnice, o výměře 366 m2, 
- p. č. 1138/76, ostatní plocha, silnice, o výměře 39 m2, 
- p. č. 1138/77, ostatní plocha, silnice, o výměře 631 m2, 
od Obce Podolí, Podolí 79, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí, IČ 00635791; 
o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Kunovice: 
- p. č. 1926/2 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1929/8 ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 413/1 ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Loučka u 
Valašského Meziříčí, IČ 00635812; 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pačlavice: 
- p. č. 2087/2, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/14, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2087/16, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2121/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2121/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/5, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/50, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Pačlavice, se sídlem Pačlavice 185, 768 34 
Pačlavice, IČ 00287580; 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- p. č. 1841/4, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/12, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/42, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1841/43, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 1846/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 10001 od Obce Pačlavice, se sídlem Pačlavice 185, 768 34 
Pačlavice, IČ 00287580; 
 
II. úplatným převodem pozemků: 
a) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 286-351/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec  a k. ú. Doubravy :  (pozn. : druh pozemků bude změněn na ostatní 
plochu, silnice, současně se zápisem GP do KN) 
1. 
- p. č. 1220/38, orná půda, o výměře 347 m2,  
od Ludmily Bobalové, bytem Klečůvka 15, 763 11 Zlín 11 za cenu ve výši  
17 350,- Kč (pozn. : na LV není aktuální jméno ani adresa – viz oddací list a obč. 
průkaz); 
2. 
- p. č. 1220/37, orná půda, o výměře 276 m2, 
- p. č. 1220/44, travní por., o výměře 4 m2,  
od Františky Kolaříkové, bytem Topolná 256, 687 11 Topolná za cenu ve výši 
14.000,- Kč; 
3. 
- p. č. 1235/5, travní por., o výměře 509 m2, 
od Josefa Chmely, bytem Hřivínův Újezd 33, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve 
výši 24.450,- Kč; 
b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-351/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec  a k. ú. Doubravy :  (pozn. : druh pozemků bude změněn na ostatní 
plochu, silnice, současně se zápisem GP do KN) 
1. 
- p. č. 493/5, travní por., o výměře 26 m2,  
od Marie Máčalové, bytem Doubravy 99, 763 45 Březůvky a Marie Polanské, 
bytem Doubravy 123, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 1.300,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

9/43 

2. 
- p. č. 493/6, travní por., o výměře 415 m2,  
- p. č. 508/9, orná půda, o výměře 88 m2,  
od manželů Josefa a Marie Gregůrkových, oba bytem Doubravy 140, 763 45 
Březůvky za cenu ve výši 25.150,- Kč; 
3. 
- p. č. 1040/4, travní por., o výměře 64 m2,  
od Josefa Svízely, bytem Biskupice 14, 763 41 Biskupice u Luhačovic a Josefa 
Svízely, bytem Doubravy 40, 763 45 Březůvky za cenu ve výši  3.200,- Kč; 
4. 
- p. č. 1491, ostatní plocha, silnice, o výměře 44 m2,  
od Marie Mrázkové, bytem Doubravy 69, 763 45 Březůvky za cenu ve výši 2.200,- 
Kč; 
c) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k.ú. Zlechov: 
1. 
- p. č. 1516/15, ostatní plocha, silnice, 
- p.č. 1516/17, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1025 od Marty Noskové, bytem  Brněnská 895, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši 49.700,- Kč; 
2. 
- p. č. 2327/9, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1646 od Světlany Keslové, bytem U Skleníku 2448/10, 350 02 
Cheb za cenu ve výši 3.350,- Kč; 
d) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březolupy a k.ú. Březolupy: 
- p. č. 3575/34, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 268 od Věry Števčekové, bytem  Březolupy č.p. 254, 687 13 
Březolupy za cenu ve výši 9.900,- Kč; 
e) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník a k.ú. Lopeník: 
- p. č. 2002/40, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 520 od Aleny Umlaufové, bytem  Nivnická č.p. 397, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 6.500,- Kč; 
f) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a k.ú. Korytná: 
1. 
- p. č. 2113/87, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 97 od Františka Nováka, bytem Hradišťská 8, 688 01 Uherský 
Brod za cenu ve výši 19.250,- Kč; 
2. 
- p.č. 2113/189, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 916 od Gabriely Čermákové, bytem Za Teplárnou 838, 161 
00 Praha – Ruzyně a Karla Lukeše, batem Korytná č.p. 2, 687 52 Korytná za cenu 
ve výši 7.900,-Kč; 
g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k.ú. Hluk: 
1. 
- p. č. 3003/149, ostatní plocha, silnice, 
zapsaného na LV č. 143 od Stanislavy Pančíkové, bytem  Sadová č.p. 547, 687 
25 Hluk za cenu ve výši 4.780,- Kč; 
2. 
- p. č. 3304/28, ostatní plocha, silnice,  
- p.č. 3304/106, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 1964 od RNDr. Pavla Cibulky, bytem Mlýnská 1052,  687 25 
Hluk za cenu ve výši 15.440,- Kč; 
h) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 727-460/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Lidečko: 
- p. č. 4262/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 682 m2,  
- p. č. 4262/36, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 369 m2,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

10/43 

od Ludmily Molkové, bytem  Lidečko 116, 756 12 Horní Lideč za cenu ve výši 
52.550,- Kč; 
i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 106-461/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Francova Lhota  a k. ú. Pulčín: 
1. 
- p. č. 1223/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 536 m2,  
od Boženy Brlicové, bytem  Podlesí 295, 757 01 Valašské Meziříčí, Karla Juřičky, 
bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní 
Lideč, Josefa Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota, Antonína 
Pechala, bytem Bratří Hlaviců 67, 755 01 Vsetín, Lubomíra Pechala, bytem Pulčín 
5, 756 12 Horní Lideč, Marie Srbové, bytem Dolní Jasenka 768, 755 01 Vsetín a 
Drahomíry Žambochové, bytem Stará cesta 965, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 
26.800,- Kč; 
2. 
- p. č. 1223/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 269 m2,  
- p. č. 379/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 82 m2,  
od Boženy Brlicové, bytem  Podlesí 295, 757 01 Valašské Meziříčí, Ing. Josefa 
Chovance, Francova Lhota 362, 756 14 Francova Lhota, Karla Juřičky, bytem 
Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč, 
Antonína Pechala, bytem Bratří Hlaviců 67, 755 01 Vsetín, Lubomíra Pechala, 
bytem Pulčín 5, 756 12 Horní Lideč, Marie Srbové, bytem Dolní Jasenka 768, 755 
01 Vsetín a Drahomíry Žambochové, bytem Stará cesta 965, 755 01 Vsetín za 
cenu ve výši 17.550,- Kč; 
3. 
- p. č. 1223/18, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1427 m2,  
- p. č. 378/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 671 m2,  
- p. č. 378/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 453 m2,  
od Ing. Josefa Chovance, Francova Lhota 362, 756 14 Francova Lhota, Petra 
Hajdy, bytem Družstevní 1569, 755 01 Vsetín, Karla Juřičky, bytem Pulčín 4, 756 
12 Horní Lideč, Anny Juřičkové, bytem Pulčín 4, 756 12 Horní Lideč a Josefa 
Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota za cenu ve výši 127.550,- 
Kč; 
4. 
- p. č. 1223/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 76 m2,  
od Josefa Kliše, bytem Francova Lhota 50, 756 14 Francova Lhota za cenu ve 
výši 3.800,- Kč; 
j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 124-318/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Podolí  a k. ú. Podolí u Valašského Meziříčí: 
1. 
- p. č. 1138/26, ostatní plocha, silnice, o výměře 163 m2,  
od Marty Machálkové, bytem  Podolí 14, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za 
cenu ve výši 8.150,- Kč; 
2. 
- p. č. 1138/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 144 m2,  
od Jana Foltýna, bytem  Loučka 41, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí za cenu 
ve výši 7.200,- Kč; 
k) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Jarohněvice a k.ú. Jarohněvice: 
- p. č. 755/22, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 840 od JUDr. Jaroslava Dvorského, bytem Budečská 1938/7, 
702 00 Ostrava za cenu ve výši  9.850,- Kč; 
l) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kyselovice a k.ú. Kyselovice: 
- p. č. 830/31, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 491 od Jarmily Chytilové, bytem Kyselovice 59, 768 11 
Chropyně za cenu ve výši  3.650,- Kč; 
m) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k.ú. Pornice: 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

11/43 

1. 
- p. č. 1841/16, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 578 od Hany Štěpánkové, bytem Josefa Obadala 3416/45, 
767 01 Kroměříž za cenu ve výši  2.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 1841/18, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1846/18, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č. 625 od JUDr. Reného Štěpánika, bytem Gessayova 43, 851 
03 Bratislava, Slovensko, za cenu ve výši  5.650,- Kč; 
n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1044/29, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/30, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/31, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/32, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/33, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/34, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1044/35, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 1597 od manželů Karla a Anny Mrkvových, bytem U kapličky 
30, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši  32.280,- Kč; 
o) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Morkovice-Slížany a k.ú. Morkovice: 
- p. č. 21/165, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 1123 od Ing. Oldřicha Zdražila, bytem třída Spojenců 
2020/15, 746 01 Opava za cenu ve výši  2.650,- Kč; 
p) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Skržice a k.ú. Skržice: 
- p. č. 1095/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1095/15, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 1095/30, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 368 od Sylvy Kolomazníkové, bytem Nitranská 4066/4, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši  31.750,- Kč; 
q) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Pačlavice a k.ú. Pačlavice: 
1. 
- p. č. 2087/4, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č. 63 od Františka Přibylíka, bytem Pačlavice 76, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  1.250,- Kč; 
2. 
- p. č. 2120/11, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/36, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č. 133 od manželů Josefa a Marie Přibylíkových, bytem 
Pačlavice 48, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  11.200,- Kč; 
3. 
- p. č. 2087/7, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.210 od Josefa Zbořila, bytem Spáčilova 3574/58, 767 01 
Kroměříž, Vlastimily Zbořilové, bytem Pačlavice 80, 768 34 Pačlavice a  Vlastimily 
Zbořilové, bytem Pačlavice 80, 768 34 Pačlavice za cenu ve výši  4.550,- Kč; 
4. 
- p. č. 2144/6, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/27, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č.288 od Pavla Adamčíka, bytem Pačlavice 136, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  4.200,- Kč; 
5. 
- p. č. 2087/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2120/8, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2121/14, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/7, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. 2144/35, ostatní plocha, silnice, 
zapsaných na LV č.536 od Josefa Hladkého, bytem Pačlavice 54, 768 34 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

12/43 

Pačlavice za cenu ve výši  17.650,- Kč; 
6. 
- p. č. 2121/9, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 2144/32, ostatní plocha, silnice,  
zapsaných na LV č.563 od Boženy Lehnertové, bytem Křídlovická 688/10, 603 00 
Brno 3 a Libuše Lžičařové, bytem Sídliště Osvobození 637/21, 682 01 Vyškov za 
cenu ve výši  5.900,- Kč; 
7. 
- p. č. 2087/11, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.704 od Františka Přibylíka, bytem Pačlavice 76, 768 34 
Pačlavice za cenu ve výši  250,- Kč; 
8. 
- p. č. 2120/2, ostatní plocha, silnice,  
zapsaného na LV č.734 od Františka Krejčíře, bytem Dětkovice 75, 683 23 
Ivanovice na Hané za cenu ve výši  8.650,- Kč; 
 
III.  
Doplnění přílohy č. 1053-04Z-P1 k usnesení č. 776/Z26/04 ze dne 20.10.2004 o 
pozemky p.č. 173/45, p.č. 173/44, p.č. 173/43 s tím, že ostatní souhrnné údaje 
zůstávají beze změny a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje nabytí nemovitostí dle předloženého návrhu schválit 
a 

 z ř i z u j e  

 po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje právo správy k 
nemovitostem nabytým do vlastnictví Zlínského kraje uvedeným: 
- v bodech I. a) - f), I. i) - q), II. a III. pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, 
- v bodu I. g) pro příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště zemědělské a 
Odborné učiliště,  Svatopluka Čecha 1110, 688 01 Uherský Brod, IČ 00055107, 
- v bodech I. h) - ch) pro příspěvkovou organizaci Odborné učiliště a Praktická 
škola Kelč, nám. Osvoboditelů 1, 756 43 Kelč, IČ 00843318, 
ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínského kraje do 
katastru nemovitostí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0600/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- p. č. 1767/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 4903 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 
- stavby tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 43230 "Lískovec - průjezdná" v 
celé délce 600 m, která se nachází na pozemku p.č. 1767/1, odděleném z 
původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec Koryčany 
a k. ú. Lískovec; 
do vlastnictví Města Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334; 
b) pozemků 
- p. č. 1767/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 11654 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 210-7/2005, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

13/43 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, pro obec Koryčany a k. ú. Lískovec; 
- pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 1767,  
zapsaného  v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 126  pro obec Koryčany a k. ú. 
Lískovec; 
do vlastnictví Obce Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky, IČ 00287776; 
c) pozemků 
- díl "c" , o výměře 273 m2, 
- p. č. 5450/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 112 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1413-6/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Zubří do vlastnictví Města Zubří, U Domoviny 234, 756 54 
Zubří, IČ 00304492; 
d) pozemků 
- p. č. 6086/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 6086/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 282 pro obec a k. ú. Halenkov do 
vlastnictví Obce Halenkov, 756 03 Halenkov 343, IČ 00303763; 
e)  pozemků 
- p. č. 6439/60, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2, 
- dílů " a+b" o výměře 898 m2, 
- dílu "f"  o výměře 6 m2, 
- dílu "h" o výměře 238 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1872-020/2004, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Napajedla do vlastnictví Města Napajedla, Masarykovo 
náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČ 00284220; 
f) pozemků 
- p. č. 367/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/47, ostatní plocha,  
- p. č. 366/4, ostatní plocha,  
- p. č. 363/54, ostatní plocha,  
- p. č. 363/5, ostatní plocha,  
- p. č. 363/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/76, ostatní plocha,  
- p. č. 363/56, ostatní plocha,  
- p. č. 363/59, ostatní plocha,  
- p. č. 363/69, ostatní plocha,   
- p. č. 363/73, ostatní plocha,  
- p. č. 363/79, ostatní plocha,  
- p. č. 363/51, ostatní plocha,  
- p. č. 363/84, ostatní plocha,  
- p. č. 363/91, ostatní plocha,  
- p. č. 363/88, ostatní plocha,  
- p. č. 365/31, ostatní plocha,  
- p. č. 363/103, ostatní plocha,  
- p. č. 365/32, ostatní plocha,  
- p. č. 365/30, ostatní plocha,  
- p. č. 371/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/108, ostatní plocha,  
- p. č. 371/4, ostatní plocha,  
- p. č. 372/5, ostatní plocha,  
- p. č. 372/23, ostatní plocha,  
- p. č. 372/24, ostatní plocha,  
- p. č. 372/25, ostatní plocha,  
- p. č. 363/127, ostatní plocha,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

14/43 

- p. č. 372/3, ostatní plocha,  
- p. č. 363/128, ostatní plocha,  
- p. č. 372/19, ostatní plocha,  
- p. č. 372/26, ostatní plocha,  
- p. č. 372/27, ostatní plocha,  
- p. č. 363/142, ostatní plocha,  
- p. č. 372/28, ostatní plocha,  
- p. č. 363/147, ostatní plocha,  
- p. č. 363/131, ostatní plocha,  
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 150 a 464 pro obec a k. ú. 
Mysločovice do vlastnictví Obce Mysločovice, 763 01 Mysločovice 21, IČ 
00284211; 
g) pozemků 
- p. č. 3564/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 651 m2,  
- p. č. 3564/60, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 44 m2,  
- p. č. 3564/63, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 64 m2,  
- p. č. 3564/67, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 108 m2, ,  
- p. č. 3564/57, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2m2,  
oddělených z původního pozemku geometrickým  plánem č. 4018-8241/2004 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm; 
staveb 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 48611 ul. Palackého uzlového bodu   
2523A029 - 2523A0046 - 2523A001, křižovatka se sil. III/4867 – křižovatka s 
místní komunikací ul. Lázeňská,  v délce 225 m, výměře 1543 m2 na pozemku p. 
č. 3564/24, část p.č. 3564/21,  
- tělesa pozemní komunikace  III. třídy č. 48613 náměstí Masarykovo uzlového 
bodu 2523A045 – 2523A046, křižovatka se sil. III/4867 – křižovatka se sil. 
III/48611, v délce 132 m, výměře 518 m2 na pozemku část p. č. 3564/21, 
- části tělesa pozemní komunikace III. třídy č. 4867 ul. Nádražní uzlového bodu 
2523A028 – 2523A030, křižovatka se sil. III/4868 – křižovatka se sil. III/05726, v 
délce 502 m, výměře 3579 m2 na pozemku část  p. č. 3566/1, p.č. 3564/18, p. č. 
3564/16, část p. č. 3564/8,                                 
- mostu ev. č. 48611-1 přes mlýnský náhon o délce přemostění 3,10 m, 
vše v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm; 
do vlastnictví Města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm 1, IČ 00304271; 
h) pozemků 
- p.č. 3/5, zahrada o výměře 16 m2, 
- p.č. 3/6, zahrada o výměře 1797 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 521-65/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k.ú. Rymice do vlastnictví Obce Rymice, 769 01 Rymice 4, IČ: 
00544558; 
 
2. návrh prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemku 
- p. č. 5912/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 567 m2,  
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2051-68/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Horní Bečva do vlastnictví Františka Sedláčka, U přehrady 342, 756 57 Horní 
Bečva za cenu ve výši 42.525,- Kč; 
b) pozemku 
- p. č. 1751/9, orná půda,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 191 pro obec a k. ú. Lopeník do 
vlastnictví Aleny Umlaufové, Nivnická č.p. 397, 687 62  Dolní Němčí za cenu ve 
výši 2.050,- Kč; 
c) pozemků 
- p. č. 2684/3, ostatní plocha, zeleň, o výměře 70 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

15/43 

- p. č. st. 1643, zastavěná plocha, ubyt. zařízení, o výměře 6 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1595-267/2005 pro 
obec a k. ú. Luhačovice do SJM Anny Kneblové a Zdeňka Knebla, tř. Kosmonautů 
12, č.p. 1021, Hodolany, 772 00 Olomouc za cenu ve výši 30.910,- Kč; 
d) pozemku 
- p. č. 2986/8, zastavěná plocha a nádvoří,  
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4017 pro obec Kunovice a k. ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště do vlastnictví společnosti  RENOVA Luhačovice 
s.r.o., Školní 354, 763 26 Luhačovice, IČ 18757529 za cenu ve výši 2.620,- Kč;  
e) nemovitostí  
- p. č. 14100, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 14101, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 14102, zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. č. 14103, trvalý travní porost, 
- budova č. p. 614, rodinný dům, na pozemku p. č. 14100, 
- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14101, 
- budova bez č. p./č. e., zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14102, 
vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
katastrální pracoviště Vsetín na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín, 
- budova nezapsaná v KN, zemědělská stavba, na pozemku p. č. 14103, obec a k. 
ú. Vsetín, 
do vlastnictví Vladimíra Hrbáčka, Pod Bečevnou 125, 755 01  Vsetín za cenu ve 
výši 500.000,- Kč; 
f) nemovitostí 
- objektu občanské vybavenosti č.p. 308 na pozemku p. č. st. 880/1, 
- p. č.st. 880/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6471 pro obec a k. ú. Otrokovice do 
vlastnictví Jana Filáka, Komenského 958, 769 01 Holešov, podnikajícího jako 
obchodní firma Jan Filák – POV, za cenu ve výši 5.000.000,- Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje převody nemovitostí dle předloženého návrhu 
schválit s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí nabyvatel. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0601/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci soutěže Vesnice 
roku 2005 ve Zlínském kraji těmto obcím: 
Modrá, IČ 00362344 - 100.000,- Kč - na uspořádání slavnostního vyhodnocení 
soutěže Vesnice roku 2005 ve Zlínském kraji; 
Machová, IČ 00568651 - 20.000,- Kč - na zajištění propagace obce; 
Liptál, IČ 00304051 - 20.000,- Kč - na zajištění propagace obce; 
Prusinovice, IČ 00287644 - 20.000,- Kč - na zajištění propagace obce; 
Újezd, IČ 00284602 - 20.000,- Kč - na zajištění propagace obce; 
Suchá Loz, 00291374 - 20.000,- Kč - na zajištění propagace obce; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/013/2005 - přesun finančních prostředků z ORJ 70 
na ORJ 120 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje předložený návrh schválit. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

16/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0602/R16/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/048/2005 dle přílohy č. 0713-05-P01 - Přesun 
finančních prostředků z PF ORJ 70 - odbor životního prostředí do PF ORJ 120 - 
odbor strategického rozvoje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0603/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změn Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0649-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje Pravidla pro zpracování, projednání a schvalování 
změn Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje dle přílohy č. 0649-05-
P01 schválit. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0604/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. změnu Závazných pravidel pro poskytování finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje a způsob kontroly jejich využití v 
roce 2005 dle přílohy č. 0663-05-P02; 
2. žádosti  o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy č. 0663-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. změnu Závazných pravidel pro poskytování finančních příspěvků na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje v roce 2005 a způsob kontroly 
jejich využití dle přílohy č. 0663-05-P02; 
2. žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území 
Zlínského kraje v roce 2005 dle přílohy  č. 0663-05-P03 k proplacení; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/014/2005, kterým se upravují jednotlivé položky dle 
rozpočtové skladby podle konkrétních příjemců příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0663-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0605/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí veřejné 
podpory č. 3183/2004 mezi Zlínským krajem a obcí Pozlovice, IČ 00568708, dle 
přílohy č. 0689-05-P01; 
2. návrh na uzavření smlouvy o poskytnutí veřejné podpory mezi Zlínským krajem 
a obcí Pozlovice, IČ 00568708, v rámci podprogramu PF03-04 – Podprogram na 
podporu rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti, dle přílohy č. 
0689-05-P02 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

17/43 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o poskytnutí veřejné podpory  č. 
3183/2004 mezi Zlínským krajem a obcí Pozlovice, IČ 00568708, dle přílohy č. 
0689-05-P01; 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí veřejné podpory mezi Zlínským krajem a obcí 
Pozlovice, IČ 00568708, v rámci podprogramu PF03-04 – Podprogram na podporu 
rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti, dle přílohy č. 0689-05-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0606/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky hodnocení a výběru žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje v rámci Podprogramu MR10-05 na podporu údržby krajiny Zlínského kraje 
pastevním chovem ovcí dle přílohy č. 0660-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací v rámci Podprogramu MR10-05 na nákup ovcí těmto vybraným 
subjektům: 
1. Miroslav Vacl, Záhlinice 127, 768 24 Hulín, IČ 45470391 - 120.000,- Kč; 
2. Ing. Pavel Blaha, Francova Lhota 377, PSČ 756 14, IČ 64987027 - 154.000,- 
Kč; 
3. Leopold Kunor, Ostrata 93, 763 11 Zlín, IČ 12294730 - 189.000,- Kč; 
4. MAMIAN, spol.s r.o., Hrobice 51, 763 15 Slušovice, IČ 25584057 - 120.050,- Kč; 
5. Bc. Eva Macková, Vápenice 73, 687 74 Starý Hrozenkov, IČ 71225790 - 
120.000,- Kč a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit k podpisu 
smlouvy na poskytnutí veřejné podpory s vybranými příjemci v termínu do 29. 8. 
2005 a 
2. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství provedení kontroly u 
příjemců veřejné podpory a zpracování závěrečné zprávy pro Radu Zlínského 
kraje  v termínu do 30. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0607/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky hodnocení a výběru žádostí o poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje na rok 2005 v rámci PF04-05 Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury 
přispívající k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy č. 0684-04-P1 a č. 0684-04-P2 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací v rámci podprogramu na 
podporu rozvoje infrastruktury přispívající k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy č. 
0684-04-P02 následujícím subjektům v následující výši: 
1. obec Horní Lideč, IČ 00303780 - 645.700,- Kč na projekt PF04-05-01 - Česko-
slovenské regionální informační a společenské středisko Hornolidečska; 
2. obec Vysoké Pole, IČ 00284700 - 825.700,- Kč na projekt PF04-05-02 - 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

18/43 

Rekonstrukce chodníku a příjezdové komunikace k podnikatelským objektům v 
obci Vysoké Pole; 
3. město Uherský Brod, IČ 00291463 - 990.100,- Kč na projekt PF04-05-05 - 
Rekonstrukce místní komunikace ulice Vazová, Uherský Brod - I. etapa; 
4. obec Zašová, IČ 00304476 - 495.000,- Kč na projekt PF04-05-06 - 
Rekonstrukce komunikace k firmě Sepas Zašová; 
5. obec Podkopná Lhota, IČ 00544493 - 963.400,- Kč na projekt PF04-05-07 - 
Podkopná Lhota - Trnava - PRODLOUŽENÍ VODOVODU; 
6. společnost Regionální centrum kooperace, a. s., IČ 26933357 - 990.100,- Kč na 
projekt PF04-05-08 - Rekonstrukce vodovodní infrastruktury v Průmyslovém areálu 
Slavičín. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0608/R16/05 s c h v a l u j e  

 1. Metodický pokyn MP/30/02/05 Prováděcí směrnice pro grantová schémata 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0650-05-P01; 
2. Dokumentaci pro vyhlášení 2. kola Výzvy k předkládání projektů v rámci 
Grantového schématu  Zlínského kraje  3.2.  sociální integrace dle příloh č. 0650-
05-P03 až č. 0650-05-P05 a  

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit schválenou dokumentaci 
Řídícímu orgánu SROP ke schválení v termínu do 10. 8. 2005; 
2. J. Drozdovi, náměstkovi hejtmana, provést analýzu dosavadních zkušeností z 
průběhu administrace grantových schémat včetně návrhů optimalizačních opatření. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0609/R16/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. v rámci Grantového schématu Zlínského kraje podporujícího podnikatele: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05-P01; 
2. v rámci  Grantového schématu Zlínského kraje podporujícího sociální integraci: 
   - poskytnutí podpory navrženým projektům, 
   - náhradní projekty k poskytnutí podpory 
   - neposkytnutí podpory navrženým projektům,   
   - vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05-P03; 
3. v rámci Grantového schématu Zlínského kraje podporujícího regionální a místní 
služby v cestovním ruchu pro veřejné subjekty: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05-P05; 
4. v rámci Grantového schématu Zlínského kraje podporujícího regionální a místní 
infrastrukturu cestovního ruchu pro malé a střední podnikatele: 
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty k poskytnutí podpory, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

19/43 

- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
- vyloučení projektů, které nesplnily formální náležitosti nebo kriteria přijatelnosti, 
dle přílohy č. 0664-05-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0610/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zahájení přípravy celkové koncepce na řešení lokalit brownfields ve Zlínském kraji 
dle přílohy č. 0692-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. text zadání vyhledávací studie „Vymezení lokalit brownfields ve Zlínském kraji“ 
dle přílohy č. 0692-05-P03; 
2. vyhlášení zakázky dle ust. § 6, odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na zpracovatele vyhledávací studie; 
3. seznam oslovených uchazečů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky dle 
přílohy č. 0692-05-P04; 
4. rozpočtové opatření č. RZK/046/2005 - přesun finančních prostředků z ORJ 120 
Odbor strategického rozvoje na ORJ 140 Odbor investic dle přílohy č. 0692-05-P05 
a 

 z ř i z u j e  

 pracovní skupinu v tomto složení: 
předseda - Jaroslav Drozd, náměstek hejtmana, členové pracovní skupiny - 
Vojtěch Jurčík, statutární náměstek hejtmana, Alena Miklová, vedoucí Odboru 
územního plánování a stavebního řádu, Milan Hudec, vedoucí Odboru investic, 
Ivan Matulík, vedoucí Odboru strategického rozvoje, Jan Vaněk, Odbor 
strategického rozvoje, Lenka Jančaříková, Odbor investic, Eva Bečvářová, 
zástupce CzechInvest, Petr Vykopal, zástupce CzechInvest a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic připravit smlouvu o dílo s uchazečem, který bude 
vybrán, do 12. 9. 2005; 
2. předsedovi pracovní skupiny zřídit širší koordinační výbor pro řízení projektu 
„Vymezení lokalit brownfields ve Zlínském kraji“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0611/R16/05 s c h v a l u j e  

 rámec Programu uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví 
dle přílohy č. 0658-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje: 
1. dopracovat program v souladu se zaměřením programu dle přílohy č. 0658-05-
P01 do konečné podoby žádosti o poskytnutí grantu na „Program uchování, 
obnovy a zpřístupnění hmotného kulturního dědictví Zlínského kraje" v termínu do  
9. 8. 2005; 
2. předložit žádost o poskytnutí grantu na „Program uchování, obnovy a 
zpřístupnění hmotného kulturního dědictví Zlínského kraje“, včetně povinných 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

20/43 

příloh, k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje v termínu do 11. 8.  2005; 
3. J. Drozdovi, náměstkovi hejtmana, projednat rámec programu na Centru pro 
zahraniční pomoc v termínu do 9. 8. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0612/R16/05 s c h v a l u j e  

 předložení žádosti Zlínského kraje o poskytnutí finanční podpory na projekt 
Vypracování projektové dokumentace na značení kulturních a turistických cílů ve 
Zlínském kraji do Programu INTERREG IIIA a 

 v y j a d ř u j e  

 předběžný souhlas s financováním projektu „Vypracování projektové dokumentace 
na značení kulturních a turistických cílů ve Zlínském kraji“ z rozpočtu Zlínského 
kraje dle přílohy č. 659-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru strategického rozvoje zajistit dopracování žádosti včetně všech 
povinných příloh a předložit zpracovanou žádost na Společný  technický 
sekretariát v Brně v termínu do 12. 8. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0613/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Schéma struktury pro řízení a koordinaci programování na úrovni Zlínského kraje 
dle přílohy. č. 0698-05-P2 a Schéma struktury pro řízení a koordinaci 
programování – EU, ČR, NUTS II, kraje dle přílohy č. 698-05-P3 a 

 s c h v a l u j e  

 složení pracovních skupin a koordinačního výboru ke zpracování Návrhu priorit, 
rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje, v souvislosti s přípravou Nové strategie 
Zlínského kraje 2007 – 2013 dle přílohy č. 0698-05-P1 a č. 0698-05-P2 a 

 u k l á d á  

 1. metodiku pro řízení, koordinaci a práci pracovních skupin, pracovního týmu a 
koordinačního výboru  Zlínského kraje na vypracování návrhu priorit, rozvojových 
směrů a cílů Zlínského kraje pro období 2007 - 2013 v termínu do 29. 8. 2005; 
2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit harmonogram práce na 
vypracování návrhu priorit, rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje pro období 
2007 - 2013 v termínu do 29. 8. 2005; 
3. řediteli krajského úřadu a Ing. B. Malému, řediteli ŘSZK, zpracovat podklad 
dokládající absorpční kapacitu ve Zlínském kraji v plánovaném období 2007 - 2013 
vyjadřující potřebu finanční alokace pro Regionální operační program do 29. 8. 
2005. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

21/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0614/R16/05 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje delegovat na I. valnou hromadu obchodní 
společnosti Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, Libora Lukáše, 
hejtmana Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0615/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 3.700.000,- Kč společnosti 
Technologické inovační centrum, s. r. o., se sídlem Zlín, Růmy 4046, 760 01, IČ 
26963574, ve znění dle smlouvy uvedené v příloze č. 0670-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace ve výši 3.700.000,- Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje společnosti Technologické  inovační centrum, s. r. o., se 
sídlem Zlín, Růmy 4046, 760 01, IČ 26963574, ve znění dle smlouvy uvedené v 
příloze č. 0670-05-P02 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru strategického rozvoje předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje 
zprávu o využití dotace v termínu do 30. 6. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0616/R16/05 s c h v a l u j e  

 Jubilejní odměnu pro Mgr. Alenu Suchánkovou, ředitelku Dětského domova a 
Speciální školy, Liptál 91, IČ 70238499, ve výši uvedené v příloze č. 0710-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0617/R16/05 o d v o l á v á  

 s účinností od 1. 9. 2005 Jaroslavu Teskovou z funkce ředitelky Základní 
umělecké školy, Kroměříž, Jánská 31, IČ 63414929, v souladu s ustanovením § 
59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a s 
ustanovením § 166 odst. 5, písm. a) z důvodu: 
1. nedostatečné evidence realizované investice, čímž došlo k nezajištění ochrany 
veřejných prostředků proti rizikům, nesrovnalostem nebo jiným nedostatkům – 
porušení zákona č. 320/2001 Sb.; 
2. nevytváření příznivých pracovních podmínek – porušení § 74 písm. c) zákoníku 
práce; 
3. nezabezpečení přijetí včasných a účinných opatření k ochraně majetku 
zaměstnavatele – porušení § 74 písm. g) zákoníku práce. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

22/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0618/R16/05 o d v o l á v á  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, s účinností ode dne 2. 8. 2005 z funkce člena 
Komise Rady Zlínského kraje pro sport Mgr. Hanu Bakalíkovou a Michala Suma a 

 j m e n u j e  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, s účinností ode dne 2. 8. 2005 do funkce člena 
Komise Rady Zlínského kraje pro sport Mgr. Jana Pargače. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0619/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávy o možnostech realizace letních a zimních olympiád ve Zlínském kraji 
připravovaných v rámci projektu Českého olympijského výboru „ Olympiáda dětí a 
mládeže“ dle příloh č. 0723-05-P01 až č. 0723-05-P03 a 

 s c h v a l u j e  

 přijetí finančního daru v rámci grantového programu „ Nadace sportující mládeže“ 
vycházejícího z dohody s Českým olympijským výborem od společnosti Mládež a 
sport, o. p. s., Štruncovy sady 3, Plzeň na pokrytí části finančních nákladů 
spojených s účastí krajské reprezentace na 2. letní Olympiádě pro děti ČR v 
celkové výši 7 000,- Kč a   

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit podklady pro účast ve 
výběrovém řízení na pořadatelství Her III. zimní Olympiády dětí a mládeže v roce 
2008 v termínu do 5. 12. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0620/R16/05 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol pro Soukromou školu cestovního ruchu, s. r. 
o., 1. máje 823, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 25364359 ve znění  přílohy  č.  0699-
05-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0621/R16/05 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Soukromou střední 
podnikatelskou školou ve Vsetíně, s. r. o., Pod Pecníkem 1666, Vsetín,  IČ 
25367692, ve znění přílohy č. 0697-05-P02. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

23/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0622/R16/05 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a použití investičních fondů pro rok 2005 dle příloh č. 0652-
05-P02 až č. 0652-05-P47. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0623/R16/05 s c h v a l u j e  

 1. v souladu s §§ 14 a 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, změny dotací a závazných 
ukazatelů pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem na přímé 
vzdělávací výdaje o 189 tis. Kč dle přílohy č. 0666-05-P01; 
2. navýšení závazných ukazatelů o účelové neinvestiční dotace z úřadu práce a 
MŠMT v celkové výši 4 217,028 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 
Zlínským krajem dle přílohy č. 0666-05-P02; 
3. navýšení závazných ukazatelů o dotace z rozpočtu Zlínského kraje o 94,275 tis. 
Kč dle přílohy č. 0666-05-P03; 
4. poskytnutí účelové investiční dotace z MŠMT pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem na projekty zavádění ICT do výuky v rámci 
nadstandardu SIPVZ ve výši 143 tis. dle  přílohy č. 0666-05-P04  a  

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 
zřizovaných Zlínským krajem dle příloh č. 0666-05-P01 až 0666-05-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0624/R16/05 s c h v a l u j e  

 příspěvky na provoz ve výši  6 040  tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná 
Zlínským krajem v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 0681-
05-P01 a 

 p o v ě ř u j e  

 Josefa Slováka, náměstka hejtmana, a vedoucího Odboru školství, mládeže a 
sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení dle 
přílohy č. 0681-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0625/R16/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0521/R14/05 ze dne 27. 6. 2005 ve schvalovací 
části v bodě č. 7, kterým RZK schválila poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje v rámci MR07-05  Podprogramu pro rozvoj mezinárodní spolupráce škol a 
školských zařízení ve Zlínském kraji v roce 2005 dle přílohy č. 0609-05-P02 -  
Střednímu odbornému učilišti potravinářskému, Valašské Meziříčí, Sokolská 638, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

24/43 

IČ 00098833 na projekt MR07-05/16 Česko-slovenský most ve výši 60 000,- Kč a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR07-05 Podprogramu pro 
rozvoj mezinárodní spolupráce škol a školských zařízení ve Zlínském kraji v roce 
2005  - Střednímu odbornému  učilišti potravinářskému,Valašské Meziříčí, 
Sokolská 638, IČ 00098833 na projekt MR07-05/17 Evropa a gastronomie ve výši 
60 000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0626/R16/05 s c h v a l u j e  

 v souladu s § 16, odst. 3, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 
č. RZK/047/2005, kterým se navyšuje a upravuje rozpočet Zlínského kraje - ORJ 
150 - Odbor školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0705-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0627/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v souladu se školským zákonem č. 561/2004 Sb., § 163 přidělení finančních 
prostředků pro školy a školská zařízení zřizované krajem a obcemi a pro 
soukromé školy v celkové výši 8 752,538 tis. Kč dle přílohy č. 0667-05-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít poskytnutí finančních prostředků na vědomí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0628/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Zlín, Lesní čtvrť 1364, IČ 
00559105, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P001; 
2. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Zlín, náměstí T. G. 
Masaryka 2734-9, IČ 00559504, ve znění uvedeném v příloze č. 0684-05-P002; 
3. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Otrokovice, tř. Spojenců 
907, IČ 61716693, ve znění  uvedeném v příloze č. 0687-05-P003; 
4. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia Jana Pivečky, Slavičín, 
Školní 822, IČ 46276327, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P004; 
5. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Gymnázia, Kroměříž, Masarykovo 
náměstí 496, IČ 70843309, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P005; 
6. návrh  Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia Ladislava Jaroše, 
Holešov, Palackého 524, IČ 47935774, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P006; 
7.  návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Uherské Hradiště, 
Velehradská třída 218, IČ 60371684, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P007; 
8. návrh Dodatku č. 2  ke Zřizovací listině Gymnázia J. A. Komenského, 
Uherský Brod, Komenského 169, IČ 60371757, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P008; 
9. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Masarykova gymnázia, Vsetín, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

25/43 

Tyršova 1069, IČ 00843351, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P009; 
10. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Gymnázia Františka Palackého, 
Valašské Meziříčí, Husova 146, IČ 00843369, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P010; 
11. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia, Rožnov pod Radhoštěm, 
Koryčanské Paseky 1725, IČ 00843393, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P011; 
12. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Gymnázia a Obchodní akademie, 
Valašské Klobouky, Komenského 60, IČ 61716707, ve znění uvedeném v příloze 
č. 0687-05-012; 
13. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy a 
Gymnázia, Staré Město, Velehradská 1527, IČ 60371790, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P013; 
14. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Konzervatoře P. J. Vejvanovského, 
Kroměříž, Pilařova 7, IČ 70844534, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P014; 
15. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy, Zlín, 
tř.T.Bati 4187,  IČ  00559482, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P015; 
16. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy kožařské, 
Zlín, nám. T. G. Masaryka 2734-9,  IČ 00559512, ve  znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P016; 
17. návrh Dodatku č.2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy, 
Otrokovice, tř.T.Bati 331, IČ 61716677, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P017; 
18. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Obchodní akademie, Kroměříž, 
Obvodová 3503, IČ 63458730, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P018; 
19. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy, 
Kroměříž, Albertova 4261, IČ  00637939, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P019; 
20. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Tauferovy střední odborné školy 
veterinární, Kroměříž, Koperníkova 1429,  IČ 63459086, ve  znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P020; 
21. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Střední odborné školy, Holešov, 
Pivovarská 1419, IČ 47934646, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P021; 
22. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy, Uherské 
Hradiště, Na Morávce 822, IČ  00838845, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P022; 
23. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Střední uměleckoprůmyslové školy, 
Uherské Hradiště, Všehrdova 267,  IČ 60371749, ve  znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P023; 
24. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy, Uherské 
Hradiště, Kollárova 617, IČ 00559644, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P024; 
25. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střední odborné školy, Uherský 
Brod, Předbranská 415, IČ 60371862, ve  znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P025; 
26. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy strojnické, 
Vsetín, Pod Strání 1776, IČ 00843407, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P026;  
27. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy stavební, 
Valašské Meziříčí, Máchova 10, IČ 00843491, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P027; 
28. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy 
elektrotechnické, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P028; 
29. návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy, Rožnov 
pod Radhoštěm, nábř. Dukelských hrdinů 570,  IČ 00843547, ve znění uvedeném 
v příloze č. 0687-05-P029; 
30. návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Střední odborné školy, Středního 
odborného učiliště a Učiliště, Otrokovice a Učiliště, tř.T.Bati 1266, IČ 00128198, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P030; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

26/43 

31. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště služeb, Vizovice, Tyršova 874, IČ 00837237, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P031; 
32. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101, IČ 61715999, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P032; 
33. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Slavičín, Divnice 119, IČ 15527808, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P033; 
34. návrh Dodatku č.2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Kroměříž, Pavlákova 3942, IČ 47934832, ve znění uvedeném 
v příloze č. 0687-05P034; 
35. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy 
nábytkářské, Středního odborného učiliště a Odborného učiliště, Bystřice pod 
Hostýnem, Holešovská 394, IČ 47935952, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P035; 
36. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště obchodního a oděvního, Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 1145, 
IČ 00545104, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P036;   
37. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště obchodního, Koryčany, Zámecká 65, IČ 00544639, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P037; 
38. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 949, IČ 00545716,  ve 
znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P038; 
39. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Uherské Hradiště, Mojmír 747, IČ 14450445, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P039;  
40. návrh Dodatku č.2 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy a 
Středního odborného učiliště, Uherský Brod, Nivnická 41, IČ 14450437, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P040; 
41. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy sklářské,  
Středního odborného učiliště sklářského a Odborného učiliště, Valašské Meziříčí, 
Zašovská 603, IČ 00845060, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P041; 
42. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Integrované střední školy technické-
Centra odborné přípravy, Zlín,  Nad Ovčírnou 2528, IČ 14450500, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P042; 
43. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Integrované střední školy-Centra 
odborné přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49, IČ 00851574, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P043; 
44. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Centra odborné přípravy technické, 
Kroměříž, Nábělkova 539, IČ 00568945, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P044; 
45. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště 
obchodu a gastronomie, Zlín, Štefánikova 3015, IČ 00545121, ve znění uvedeném 
v příloze č. 0687-05-P045;; 
46. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Centra odborné přípravy technické, 
Uherský Brod, Vlčnovská 688, IČ 15527816, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P046; 
47. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště 
obchodu a služeb, Vsetín, Horní náměstí 50, IČ 00535001, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P047; 
48. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště 
potravinářského, Valašské Meziříčí, Sokolská 638, IČ 00098833, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P048; 
49. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště 
zemědělského a Učiliště, Valašské Klobouky, Broumovská 456, IČ 00054771, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P049; 
50. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště 
zemědělského a Odborného učiliště, Uherský Brod, Svatopluka Čecha 1110, IČ 
00055107, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P050;  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

27/43 

51. návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště a 
Odborného učiliště, Vsetín, Benátky 1779, IČ 13643878, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P051; 
52. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Středního odborného učiliště a 
Učiliště, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698, IČ 14450518, ve znění uvedeném 
v příloze č. 0687-05-P052; 
53. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Odborného učiliště a Praktické 
školy, Zlín 11, Klečůvka 63, IČ 61716529, ve znění uvedeném  v příloze č. 0687-
05-P053;  
54. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Odborného učiliště a Praktické 
školy, Valašské Klobouky, Mlýnská 432, IČ 00567493, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P054; 
55. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Odborného učiliště a Praktické 
školy, Kroměříž, Mánesova 3880, IČ 47934590, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P055; 
56. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Odborného učiliště a Praktické 
školy, Holešov, Nádražní 525, IČ 47935910, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P056; 
57. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Odborného učiliště a Praktické 
školy, Kelč, nám. Osvoboditelů 1, IČ 00843318, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P057; 
58. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Obchodní akademie Tomáše Bati a 
Vyšší odborné školy ekonomické, Zlín, náměstí T. G. Masaryka 3669, IČ 
00566411, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P058;                             
59. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší 
zdravotnické školy Zlín, Příluky 372, IČ 00226319, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P059;                                              
60. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Vyšší odborné školy pedagogické a 
sociální a Střední pedagogické školy, Kroměříž, 1. máje 221, IČ 65269616, ve 
znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P060;                     
61. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Vyšší odborné školy potravinářské, 
Střední průmyslové školy mlékárenské a Středního odborného učiliště, Kroměříž, 
Štěchovice 1358, IČ 47935936, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P061; 
62. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Obchodní akademie a Vyšší 
odborné školy, Uherské Hradiště, Nádražní 22, IČ 60371731, ve znění uvedeném 
v příloze č. 0687-05-P062;                                                   
63. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Obchodní akademie a Střední 
odborné školy a Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, Masarykova 101, IČ 
00843504, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P063;                              
64. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střední zdravotnické školy a Vyšší 
zdravotnické školy, Vsetín, náměstí Svobody 809, IČ 00851663, ve znění 
uvedeném v příloze č. 0687-05-P064;                                              
65. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Mateřské školy pro zrakově 
postižené,Zlín, Obeciny 3583, IČ 61716715, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P065; 
66. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Speciálních škol pro žáky s více 
vadami, Zlín, Středová 4694, IČ 61716421, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P066; 
67. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Zlín, Mostní 2397, IČ 
61716391, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P67; 
68. návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Speciálních škol Otrokovice, 
Komenského 579 A, IČ 61716413, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P068; 
69. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Slavičín, okres 
Zlín, IČ 61716472, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P069; 
70. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy při dětské léčebně, 
Luhačovice, okres Zlín, IČ 61716448, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P070; 
71. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Kroměříž, IČ 
47934581, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P071; 
72. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Speciálních škol pro žáky s více 
vadami, Kroměříž, F. Vančury 3695, IČ 47935928, ve znění uvedeném v příloze č. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

28/43 

0687-05-P072; 
73. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Speciálních škol při zdravotnických 
zařízeních, Kroměříž, IČ 70842884, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P073; 
74. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Holešov, okres  
Kroměříž, IČ 70843988, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P074; 
75. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Bystřice pod 
Hostýnem, okres Kroměříž, IČ 70859957, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P075; 
76. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Speciální školy, Uherské Hradiště, 
Palackého náměstí 238, IČ 60371668, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P076; 
77. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol pro žáky s více 
vadami, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, IČ 60370432, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P077; 
78. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Uherský Brod, 
okres Uherské Hradiště, IČ 60371714, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P078; 
79. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Bojkovice, okres 
Uherské Hradiště, IČ 60371676, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P079; 
80. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Vsetín, IČ 
70238898, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P080; 
81. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Valašské Meziříčí, 
okres Vsetín, IČ 70238928, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P081; 
82. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Rožnov pod 
Radhoštěm, okres Vsetín, IČ 70238910, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P082; 
83.  návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Halenkov, okres 
Vsetín, IČ 70238944, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P083; 
84. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy, Horní Lideč, Okres 
Vsetín, IČ 48739235, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P084; 
85. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Zlín, 
Štefánikova 91, IČ 00838926, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P085;     
86. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Zlín, Jižní 
svahy, Okružní 4699, IČ 00226327, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P086; 
87. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Zlín-
Malenovice, tř. Svobody 868, IČ 46310983, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P087; 
88. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, 
Otrokovice, okres Zlín, IČ 00839311, ve znění uvedeném v příloze č.0687-05-
P088; 
89. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy Rudolfa 
Firkušného, Napajedla, okres Zlín, IČ 46311131, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P089;     
90. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, 
Luhačovice, okres Zlín, IČ 46310924, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P090; 
91. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Slavičín, 
okres Zlín, IČ 44118155, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P091; 
92. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Valašské 
Klobouky, okres Zlín, IČ 46311149, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P092; 
93. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Kroměříž, 
IČ 63414929, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P093; 
94. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Zdounky, 
okres Kroměříž, IČ 63414945, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P094; 
95. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Bystřice 
pod Hostýnem, okres Kroměříž, IČ 63458632, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P095; 
96. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Hulín, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

29/43 

okres Kroměříž, IČ 63458641, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P096; 
97. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy F.X. 
Richtera, Holešov, okres Kroměříž, IČ 63414937, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P097; 
98. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Uherské 
Hradiště,  IČ 46254323, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P098; 
99. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Uherský 
Ostroh, okres Uherské Hradiště,  IČ 46254277, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P099; 
100. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Uherský 
Brod, okres Uherské Hradiště,  IČ 46254552, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P100; 
101. návrh Dodatku č. l ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Bojkovice, 
okres Uherské Hradiště,  IČ 46254331, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P101; 
102. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy,  Vsetín,  
IČ 00851906, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P102; 
103. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Valašské 
Meziříčí, okres Vsetín,  IČ 00851914, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P103; 
104. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Rožnov 
pod Radhoštěm, okres Vsetín,  IČ 00851809, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P104; 
105. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Dětského domova, Zlín, Lazy 3689, 
IČ 61716723, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P105; 
106. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Dětského domova a Speciálních 
škol, Zlín, Lazy 3695, IČ 61716464, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P106; 
107. návrh Dodatku č.2 ke Zřizovací listině Dětského domova, Vizovice, 
Chrastěšovská 65, IČ 61716651, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P107; 
108. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Zvláštní školy internátní, Vizovice, 
okres Zlín, IČ 61716405, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P108;  
109. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Dětského domova a Speciálních 
škol, Valašské Klobouky, Smolina 16, IČ 61716634, ve znění uvedeném v příloze 
č. 0687-05-P109; 
110. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Kroměříž, U 
Sýpek 1306, IČ 63458691, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P110;  
111. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Uherské 
Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, IČ 60371773, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P111; 
112. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Uherský Ostroh, 
Sokolovská 620, IČ 60371811, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P112; 
113. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Bojkovice, 
Štefánikova 563, IČ 60371803, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P113; 
114. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova a Speciální školy, 
Liptál 91, IČ 70238499, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P114; 
115. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Zašová 172, IČ 
60990597, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P115;                  
116. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Dětského domova, Valašské 
Meziříčí, Žerotínova 211, IČ 62334808, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P116;                    
117. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Domova mládeže, Zlín, nám. T. G. 
Masaryka 2700, IČ 00567434, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P117;  
118. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Domova mládeže,  Kroměříž, 
příspěvkové organizace, IČ 63458756, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P118; 
119. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině ASTRA Dům dětí a mládeže, Zlín, 
Tyršovo nábřeží 801, IČ 44118180,   ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P119; 
120. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Luhačovice, 
okres Zlín, IČ 46310932, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P120; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

30/43 

121. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Uherské 
Hradiště, Purkyňova 494, IČ 46254366, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P121; 
122. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Staré Město, 
okres Uherské Hradiště,  IČ 46254293, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P122; 
123. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Uherský 
Ostroh, okres Uherské Hradiště,  IČ 46254544, ve znění uvedeném v příloze č. 
0687-05-P123; 
124. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické 
poradny Zlín, IČ 61716456, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P124; 
125. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické 
poradny, Kroměříž, IČ 67009514, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P125; 
126. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické 
poradny, Uherské Hradiště, IČ 62832999, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-
05-P126; 
127. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické 
poradny, Valašské Meziříčí, okres Vsetín, IČ 70238901, ve znění uvedeném v 
příloze č. 0687-05-P127; 
128. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Státní jazykové školy, Zlín, nám. 
T.G.Masaryka 2734-9,  IČ 00566781, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-
P128; 
129. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Zlín,  IČ 49156845, 
ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P129; 
130. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Uherské Hradiště,  
IČ 48489573, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P130; 
131. návrh Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Valašské Meziříčí, 
okres Vsetín, IČ 70238936, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P131; 
132. návrh Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Střediska služeb školám Zlínského 
kraje, IČ 60371498, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P132; 
133. návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Střediska služeb školám Zlínského 
kraje, IČ 60371498, ve znění uvedeném v příloze č. 0687-05-P133 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám 
příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle 
příloh č. 0687-05-P001 až č. 0687-05-P133 a  

 u k l á d á  

 Josefu Slovákovi, členu rady, podat v případě schválení těchto dodatků 
Zastupitelstvem Zlínského kraje příslušné žádosti o zápisy změn v rejstříku škol a 
školských zařízení, které uvedou do souladu zápis v rejstříku s aktuální zřizovací 
listinou, v termínu do 30. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0629/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Nemocnice Kroměříž, příspěvkové 
organizace, IČ 00380822, ve znění dle přílohy č. 0669-05-P08; 
2. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Nemocnice s poliklinikou Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00395366, ve znění dle přílohy č. 0669-05-
P09; 
3. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Nemocnice Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 00851582, ve znění dle přílohy č. 0669-05-P10; 
4. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Baťovy krajské nemocnice Zlín, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

31/43 

příspěvkové organizace IČ 00089915, ve znění dle přílohy č.  0669-05-P11; 
5. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Územního střediska zdravotnické 
záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 62182137, ve znění 
dle přílohy č. 0669-05-P12; 
6. návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině Kojeneckého ústavu a dětského domova 
Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00851710, ve znění dle přílohy č. 
0669-05-P13; 
7. návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině Dětského centra Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 00839281, ve znění dle přílohy č. 0669-05-P14 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám dle příloh č. 
0669-05-P08 až č. 0669-05-P15. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0630/R16/05 s c h v a l u j e  

 Projekt  transformace vybraných zdravotnických zařízení Zlínského kraje (verze 
III.) ze dne 27. 7. 2005   dle přílohy č. 0679-05-P01 a 

 u k l á d á  

 Bronislavu Fuksovi, členu rady, předložit: 
a) na zasedání Rady Zlínského kraje dne 22. 8. 2005: 
1. Koncepci zdravotnictví Zlínského kraje obsahující Projekt transformace 
vybraných zdravotnických zařízení Zlínského kraje (verze III.) ze dne 27. 7. 2005  a 
návrh příslušných technicko - organizačních a právně-ekonomických kroků 
spojených s uvažovanou transformací vybraných zdravotnických zařízení 
Zlínského kraje včetně jejich časového harmonogramu; 
2. návrh zakladatelské listiny a stanov  akciových společností;  
3. návrh členů orgánů akciových společností; 
4. rozpočtové opatření v souvislosti s realizací procesu transformace nemocnic; 
b) na zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 31. 8. 2005 komplexní 
dokument „Plán rozvoje zdravotnických zařízení Zlínského kraje“. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0631/R16/05 s c h v a l u j e  

 závazné úkoly v roce 2005 pro ředitele: 
1. Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00089915, ve znění 
přílohy č. 0682-05-P01; 
2. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 
00395366, ve znění přílohy č. 0682-05-P02; 
3. Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, ve znění přílohy č. 
0682-05-P03; 
4. Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace, IČ 00380822, ve znění přílohy č. 
0682-05-P04; 
5. Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 62182137, ve znění přílohy č.  0682-05-P05 a 

 u k l á d á  

 1. ředitelům zdravotnických zařízení zajistit splnění závazných úkolů dle příloh č. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

32/43 

0682-05-P01 až č. 0682-05-P05 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví: 
a) zadat analýzu stávajícího stavu informačních systémů v nemocnicích 
zřizovaných Zlínským krajem a předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 7. 11. 
2005; 
b) připravit projekt optimalizace a řízení nákladů nákupu a logistiky nemocnic 
zřizovaných Zlínským krajem v oblasti všeobecného materiálu, zdravotnického 
materiálu a léků v termínu do 7. 11. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0632/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis z jednání škodní komise Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 00089915, ze dne 1. 6. 2005 ve věci neuhrazených nákladů na 
hospitalizaci Anatolie Cemirtana dle přílohy č. 0668-05-P02 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 ve smyslu ust. § 59, odst. 2, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s prominutím a odepsáním pohledávky v 
celkové výši 32 514,50 Kč Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové 
organizace, IČ 00089915, vůči Anatolii Cemirtanovi, občanovi Moldávie, vzniklé 
neuhrazením nákladů na jeho hospitalizaci a léčbu.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0633/R16/05 s c h v a l u j e  

 a) změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Kojeneckého 
ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, 
IČ00851710, dle přílohy č. 0661-05-P01; 
b) investiční požadavek Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, 
IČ 00089915, s předpokládanými celkovými náklady 5 mil. Kč dle přílohy č. 0661-
05-P2; 
c) změnu č. 5 – plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Baťovy 
krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace, IČ 00089915, dle přílohy č. 
0661-05-P3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0634/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh  
1. Dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096 dle přílohy č. 0711-05-P01; 
2. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IĆ 49562827 dle přílohy č. 0711-05-P02; 
3. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské 
vztahy a drogovou problematiku Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991 dle 
přílohy č. 0711-05-P03; 
4. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Loučka, příspěvkové 
organizace, IČ 70850895 dle přílohy č. 0711-05-P04; 
5. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909 dle přílohy č. 0711-05-P05; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

33/43 

6. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976 dle přílohy č. 0711-05-P06; 
7. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Burešov, příspěvkové 
organizace, IČ 70851042 dle přílohy č. 0711-05-P07; 
8. Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Domova důchodců Lukov, příspěvkové 
organizace, IČ 70850941 dle přílohy č. 0711-05-P08; 
9. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova - penzionu pro důchodce Fryšták, 
příspěvkové organizace, IČ 70850950 dle přílohy č. 0711-05-P09; 
10. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova - penzionu pro důchodce Zlín, 
příspěvkové organizace, IČ 70850887 dle přílohy č. 0711-05-P10; 
11. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992 dle přílohy č. 0711-05-P11; 
12. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 
organizace, IČ 70850852 dle přílohy č. 0711-05-P12; 
13. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova na Dubíčku, zařízení pro mentálně 
postižené dospělé občany, příspěvkové organizace, IČ 70850968 dle přílohy č. 
0711-05-P13; 
14. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Hrádku, zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850917 dle přílohy č. 0711-
05-P14; 
15. Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Radosti zařízení pro děti a mládež s 
mentálním postižením, příspěvkové organizace, IČ 70850861dle přílohy č. 0711-
05-P15 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám dle příloh č. 
0711-05-P01 až č. 0711-05-P15. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0635/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1.  návrh na převod pečovatelské služby včetně převodu věcí práv a závazků 
vztahujících se k činnosti níže uvedených okrsků pečovatelské služby do 
vlastnictví obcí, či neziskových organizací, k 1. 1. 2006. Předmětem převodu jsou 
věci movité, práva a závazky, které budou vymezeny v souhrnných hodnotách 
příslušných účtů obsažených v účetních závěrkách k 31. 12. 2005 příslušných 
příspěvkových organizací, a které budou obsaženy ve zvláštních inventurních 
soupisech.        
- okrsky pečovatelské služby zařazené do organizace Sociální služby Uherské 
Hradiště, příspěvkové organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 
00092096: 
1.1.  Oblastní charitě Kroměříž, Ztracená 63/1, 767 01 Kroměříž, IČ 18189750 v 
obcích Bařice - Velké Těšany, Bezměrov, Břest, Honětice, Hulín, Jarohněvice, 
Karolín, Kostelany, Kvasice, Lubná, Lutopecny, Nová Dědina, Pravčice, Rataje, 
Roštín, Skaštice, Soběsuky, Střížovice, Sulimov, Šelešovice, Troubky-Zdislavice, 
Vrbka, Zborovice, Zdounky, Zlobice; 
1.2.  Městu Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884 v 
obcích Jalubí, Modrá, Salaš, Staré          Město, Sušice, Velehrad; 
1.3.  Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 44018886 v obcích Babice, Bílovice, Boršice, Boršice u Blatnice, 
Břestek, Březolupy, Buchlovice, Částkov, Hluk, Hostějov, Huštěnovice, Jankovice, 
Kněžpole, Kostelany nad Moravou, Košíky, Kudlovice, Kunovice, Medlovice, 
Mistřice, Nedachlebice, Nedakonice, Ořechov, Ostrožská Nová Ves, Ostrožská 
Lhota, Osvětimany, Podolí, Polešovice, Popovice, Staré Hutě, Stříbrnice, Stupava, 
Svárov, Topolná, Traplice, Tučapy, Tupesy, Uherské Hradiště, Uherský Ostroh, 
Újezdec, Vážany, Zlámanec, Zlechov; 
1.4. Obci Pohořelice, Školní 35, 763 61 Napajedla, IČ 00568686 v obci Pohořelice; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

34/43 

1.5. Obci Spytihněv, Spytihněv 395, 763 64 Spytihněv, IČ 00284491 v obci 
Spytihněv; 
1.6. Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 44740778 v obcích 
Brumov - Bylnice, Návojná, Nedašov,    Nedašova Lhota; 
1.7. Charitě sv. Vojtěcha Slavičín, Komenského 115, 763 21 Slavičín, IČ 
70435618 v obcích Štítná nad Vláří - Popov, Drnovice, Křekov, Loučka, Poteč, 
Študlov, Tichov, Újezd, Valašské Klobouky, Vlachova Lhota, Vlachovice, Vlašské 
Příkazy, Vysoké Pole, Sehradice, Slopné; 
1.8. Charitě Svaté rodiny Luhačovice, Hradisko 100, 763 26 Luhačovice, IČ 
73633071 v obcích Biskupice, Dolní Lhota, Horní Lhota, Ludkovice, Luhačovice, 
Podhradí, Pozlovice; 
1.9. Charitě sv. Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČ 
46276262 v obcích Žlutava, Bělov; 
1.10. Charitě Zlín, Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČ 44117434 v obcích Bohuslavice 
u Zlína, Březnice, Březůvky, Dobrkovice, Doubravy, Držková, Fryšták, Hostišová, 
Hřivínův Újezd, Kaňovice, Kašava, Kelníky, Lhota, Lípa, Lukov, Lukoveček, 
Machová, Mysločovice, Ostrata, Provodov, Racková, Sazovice, Šarovy, Tečovice, 
Velký Ořechov, Vlčková, Zlín. 
- okrsky pečovatelské služby zařazené do organizace Sociální služby Vsetín, 
příspěvkové organizace, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, IČ 49562827;  
1.11. Farní charitě Rožnov pod Radhoštěm, Nádražní 23, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 44740620 v obcích Dolní Bečva, Horní Bečva, Hutisko - Solanec, 
Prostřední Bečva, Rožnov pod Radhoštěm, Vidče, Vigantice, Zubří; 
1.12. Charitě Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 182, 756 27 Valašská Bystřice, 
IČ 44740484 v obcích Valašská Bystřice, Malá Bystřice; 
1.13. Diakonii ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 47863561 v obcích Velká Lhota, Branky, Jarcová, Lešná, 
Mikulůvka, Oznice, Střítěž nad Bečvou, Valašské Meziříčí, Zašová; 
1.14. Charitě Valašské Meziříčí, kpt. Zavadila 1345, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
47997885 v obcích Choryně, Kelč, Kladeruby, Kunovice, Loučka, Podolí, Police; 
1.15. Charitě sv. Rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, 756 04 Nový 
Hrozenkov, IČ 48773514 v obcích Halenkov, Karolinka, Nový Hrozenkov, Velké 
Karlovice, Huslenky, Hovězí, Zděchov; 
1.16. Charitě Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín, IČ 44740778 v obcích 
Bystřička, Hošťálková, Jablůnka, Janová, Kateřinice, Leskovec, Lhota u Vsetína, 
Liptál, Lužná, Pozděchov, Prlov, Pržno, Ratiboř, Růžďka, Seninka, Ústí, Valašská 
Polanka, Vsetín, Francova Lhota, Horní Lideč, Lačnov, Lidečko, Střelná, Valašská 
Senica a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. schválit předložený převod; 
2. vzít na vědomí příslib poskytování finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského 
kraje na zajištění poskytování převedené pečovatelské služby v roce 2006 a v 
dalším období, v souladu s řešením finanční podpory, schválené Zastupitelstvem 
Zlínského kraje, usnesením č. 664/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0636/R16/05 s o u h l a s í  

 dle ustanovení § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, s převodem částky 206 000,-  Kč z 
rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Sociální 
služby Uherské Hradiště, IČ 00092096 a   
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

35/43 

 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 
0651-05-P01; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Domova 
důchodců Burešov, příspěvkové organizace, IČ  70851042, dle přílohy č. 0651-05-
P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0637/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost státní příspěvkové organizace Centrum služeb pro silniční dopravu, IČ 
70898219, o poskytnutí dotace na zajištění akcí BESIP a provozu dětských 
dopravních hřišť ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0653-05-P1 a  

 d o p o r u č u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí 
jednorázové neinvestiční účelové dotace pro Centrum služeb pro silniční dopravu, 
IČ 70898219,  na zajištění akcí BESIP a provozu dětských dopravních hřišť ve 
Zlínském kraji ve výši 566.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0638/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost města Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, o poskytnutí účelové dotace 
na vybavení dopravního hřiště v Rožnově pod Radhoštěm dle přílohy č. 0656-05-
P1 a 

 d o p o r u č u j e  

 ve smyslu ust. § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí 
jednorázové neinvestiční účelové dotace pro město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
00304271, na vybavení dopravního hřiště v Rožnově pod Radhoštěm ve výši 
130.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0639/R16/05 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 - plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Muzea 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o., IČ 00089982,  dle přílohy č. 0714-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0640/R16/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření RZK/049/2005 - Přesunutí fin. prostředků v ORJ 90 – Odbor 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

36/43 

kultury a PP ve Fondu kultury z položky 5321 – Neinvestiční dotace obcím na 
položku 5222 – Neinvestiční dotace občanským sdruženímdle přílohy č. 0703-05-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0641/R16/05 s c h v a l u j e  

 změnu výše ostatních osobních nákladů Krajské knihovně Františka Bartoše, p. o., 
IČ 70947422,  pro rok 2005 stanovených v absolutní výši dle přílohy č. 0708-05-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0642/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. návrh dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00098574 dle přílohy č. 0662-05-P01; 
2. návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, 
příspěvkové organizace, IČ 00089982 dle přílohy č. 0662-05-P02; 
3. návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Muzea Kroměřížska, příspěvkové 
organizace, IČ 00091138 dle přílohy č. 0662-05-P03; 
4. návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Slováckého muzea v Uherském Hradišti, 
příspěvkové organizace, IČ 00092126 dle přílohy č. 0662-05-P04; 
5. návrh dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Krajské galerie výtvarného umění ve 
Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889 dle přílohy č. 0662-05-P05; 
6. návrh dodatku č. 3 ke Zřizovací listině Krajské knihovny Františka Bartoše, 
příspěvkové organizace, IČ 70947422 dle přílohy č. 0662-05-P06; 
7. návrh dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Hvězdárny Valašské Meziříčí, 
příspěvkové organizace, IČ 00098639 dle přílohy č. 0662-05-P07 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatky ke zřizovacím listinám dle příloh č. 
0662-05-P01 až č. 0662-05-P07.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0643/R16/05 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 059/R05/03 ze dne 10. 2. 2003 - část „schvaluje 
1. udělování Ceny Zlínského kraje za významný, dlouhodobý, mimořádný a pod-
statný přínos kulturnímu rozvoji regionu; 2. Statut Ceny Zlínského kraje za 
významný, dlouhodobý, mimořádný a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu 
(příloha č. 77-03-P1)“ a  

 s c h v a l u j e  

 Pravidla ocenění za významný a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu „PRO 
AMICIS MUSAE“ dle přílohy č. 0678-05-P01 a 

 u k l á d á  

 J. Ondrušovi, členu rady, připravit návrh výtvarného symbolu a předložit jej Radě 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

37/43 

Zlínského kraje ke schválení. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0644/R16/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí, nebytových prostor a movitých věcí ve 
znění dle přílohy č. 0712-05-P01 mezi Zlínským kraje a Rallye Zlín, spol. s r. o., 
Hornomlýnská 3715, Zlín, IČ 46965564 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu o výpůjčce nemovitostí, 
nebytových prostor a movitých věcí ve znění dle přílohy č. 0712-05-P01 mezi 
Zlínským krajem a Rallye Zlín, spol. s r. o., Hornomlýnská 3715, Zlín, IČ 46965564 
do 15. 8. 2005 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0645/R16/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o provádění prohlídek sídla Zlínského kraje mezi Zlínským 
krajem a Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 
00089982, dle přílohy č. 0636-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0646/R16/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě jednotné digitální 
technické mapy mezi Zlínským krajem a Teplárnou Otrokovice a. s., IČ 46347089, 
se sídlem: Objízdná 1777, 765 39  Otrokovice,  ve znění přílohy č. 0629-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0647/R16/05 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 mandátní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností 
Obchodní centrum Zlín, a. s., se sídlem tř. T. Bati 1970, Zlín, IČ 25533487, ve 
znění dle přílohy č. 0677-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru Kancelář ředitele připravit dodatek č. 1 mandátní smlouvy mezi 
Zlínským krajem a společností Obchodní centrum Zlín, a. s., se sídlem tř. T. Bati 
1970, Zlín, IČ 25533487, ve znění dle přílohy č. 0677-05-P01 do 15. 8. 2005 k 
podpisu. 

 
 
 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

38/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0648/R16/05 s c h v a l u j e  

 prodej motorového vozidla VW Passat V6, registrační značka ZLL 80-45 
protiúčtem AUTO Heller s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 481/49, IČ: 
476 83 341 za cenu 250 000,- Kč dle přílohy č. 0700-05-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického vyřadit vozidlo VW Passat V6, registrační 
značka ZLL 80-45 z účetní evidence majetku Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0649/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o přezkoumání hospodaření obcí a dobrovolných svazků obcí za rok 2004 
ve znění dle přílohy č. 0654-05-P01. 
 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0650/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o probíhajím soudním sporu mezi Zlínským krajem jako žalovaným a 
dědici Prof. Dr. Johannese Salzera jako žalovanými dle přílohy č. 0702-05-P1 a 

 p o v ě ř u j e  

 Miladu Pavlíčkovou, vedoucí legislativního oddělení Odboru legislativního a 
právního, k zastupování Zlínského kraje při jednání u Okresního soudu v Kroměříži 
ve věci vedené pod sp. zn. 5C 163/2004, které se bude konat dne 13. 9. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0651/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odměny za období I. pololetí roku 2005 členům komisí Rady Zlínského kraje a 
členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla pro poskytování mimořádných 
nebo jednorázových odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech 
Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0701-05-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za období I. pololetí roku 2005 
členům komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského 
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0701-
05-P01. 

 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

39/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0652/R16/05 s c h v a l u j e  

 návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 31. 8. 2005 dle 
přílohy č. 0709-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0653/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0724-05-P01 a  

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek ke zřizovací listině Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70934860, dle přílohy č. 0724-05-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0654/R16/05 o d v o l á v á  

 hodnotící komisi ve složení: Michal Hanačík, Hynek Steska, Pavel Novotný, 
Jaroslav Drozd, Jindřich Ondruš, Patrik Kamas, tajemník: Pavel Novotný, 
náhradníci: Stanislav Minařík, Josef Slovák, Radek Šipka, Petr Zákutný a 

 j m e n u j e  

 hodnotící komisi ve složení: Michal Hanačík, Hynek Steska, Jaroslav Drozd, 
Jindřich Ondruš, Patrik Kamas a náhradníky: Stanislav Minařík, Josef Slovák, 
Radek Šipka, Petr Zákutný, Pavel Novotný. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0655/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Projekt zřízení Koordinátora integrovaného systému veřejné dopravy Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0726-05-P01 a 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 se záměrem zřízení Koordinátora integrovaného systému veřejné dopravy 
Zlínského kraje a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr zřízení Koordinátora integrovaného 
systému veřejné dopravy Zlínského kraje. 

 
 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

40/43 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0656/R16/05 s c h v a l u j e  

 1. předložení žádostí v rámci opatření Technické asistence SROP ve znění dle 
příloh č. 0727-05-P01 a č. 0727-05-P02; 
2. předložení žádostí o příspěvek ze státního rozpočtu ISPROFIN v rámci opatření 
Technické asistence SROP ve znění dle příloh č. 0727-05-P03 a č. 0727-05-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit výše uvedené dokumenty k 
podpisu hejtmanovi a zajistit jejich zaslání regionálnímu metodikovi SROP v 
termínu do 29. 8. 2005 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0657/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje subjektům: 
1. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín, IČ 44740778 ve výši 75.000,- Kč na 
projekt „Vzdělávací a volnočasové aktivity pro romské děti“; 
2. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Palackého 156,  Vsetín, IČ 73633178 ve výši 
75.000,- Kč na projekt „Doplňkové vzdělávání romských maminek s malými dětmi“ 
a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje předložené návrhy na poskytnutí dotací z rozpočtu 
Zlínského kraje schválit.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0658/R16/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a)  návrh na poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu  
     akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj dorosteneckých mužstev z Čech a Moravy v ledním hokeji; 
2.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 9 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 8.tříd z Čech, Moravy a Slovenska v ledním hokeji; 
3.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 7 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 7.tříd z České republiky a Slovenska v ledním hokeji; 
4.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj juniorských mužstev v ledním hokeji "O štít města Pardubic"; 
5.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 10 000,-Kč 
     Turnaj 8.tříd v ledním hokeji "O štít města Pardubic"; 
6.  HC Hamé Zlín, Zlín: 
     IČ 00531928 – 8 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj 6.tříd v ledním hokeji;  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

41/43 

7.  Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín: 
     IČ 70925003 – 5 000,-Kč 
     3.ročník otevřené Mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 2005; 
 
b)  návrh na poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu 
     akcí v oblasti mládeže v členění: 
1.  Obec Žítková, Žítková: 
     IČ 00542351 – 6 000,-Kč 
     Fotbalový turnaj o pohár starostky obce; 
2.  Město Karolinka, Karolinka: 
     IČ 00303909 – 10 000,-Kč 
     Kdo si hraje nezlobí; 
3.  Obec Ratiboř, Ratiboř: 
     IČ 00304263 – 9 000,-Kč 
     Ratibořská jama - hasičská soutěž v požárním útoku; 
4.  Obec Ratiboř, Ratiboř: 
     IČ 00304263 – 7 000,-Kč 
     Turistický pochod kolem Ratiboře + Loučení s létem a 

 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
1.  Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk, Hluk 
     IČ 00395455 – 6 000,-Kč 
     "SLOVÁCKÝ POHÁR" - celostátní florbalový turnaj; 
2.  Plavecký klub Zlín, Zlín 
     IČ 49157540 – 15 000,-Kč 
     Mezinárodní plavecké závody mládeže "Trofeo Malaspina" (Milán-Itálie); 
3.  Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
     IČ 26681871 – 10 000,-Kč 
     Olympijský den zdraví pro všechny a II.ročník běhu Základních škol  
     Zlínského kraje o pohár starosty Uherského Brodu ;   
4.  Nohejbal klub Vsetín, Vsetín 
     IČ 68898487 – 17 000,-Kč 
     9.ročník Valach OPEN - mezinárodní nohejbalový turnaj trojic; 
5.  SK Hrachovec, Valašské Meziříčí-Hrachovec 
     IČ 68898525 – 10 000,-Kč 
     Turnaj v malé kopané přípravek ročníků 1996 a mladších; 
6.  Sportovní klub basketbalu Zlín, Zlín 
     IČ 15530841 – 15 000,-Kč 
     Mezinárodní turnaj mladších dorostenců v basketbale; 
7.  "HANDICAP (?)" Zlín, Zlín 
     IČ 46277633 – 1 000,-Kč 
     Brněnský kuželkářský turnaj 2005; 
8.  Handball Club Zlín, Zlín 
     IČ 49157582 – 17 000,-Kč 
     1.ročník Memoriál Pavla Divoky - mezinárodní turnaj v házené mužů; 
9.  PROSPORT TRADE, Vsetín 
     IČ 26641437 – 15 000,-Kč 
     II.PROSPORT CUP 2005 - fotbalový turnaj v malé kopané 
     neregistrovaných družstev do 18let;   
10. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 
      IČ 62831828 – 2 000,-Kč 
      1.turnaj v nohejbale pro muže; 
11. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 
      IČ 62831828 – 1 000,-Kč 
      Letní volejbal na travnaté ploše; 
12. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

42/43 

      IČ 62831828 – 1 500,-Kč 
      1.turnaj v tenise mužů "O pálku - dobrou ranku"; 
13. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 
      IČ 62831828 – 1 000,-Kč 
      Tenis žen - Podzimní kolo o favoritku roku 2005; 
14. Tělocvičná jednota Sokol Pitín, Pitín 
      IČ 62831828 – 1 000,-Kč 
      1.ročník sportovní soutěže dvojic "Kulatý víceboj - O pohár siláků"; 
15. Sportovní klub Rusava, Rusava 
      IČ 46998161 – 30 000,-Kč 
      II.ročník závodu horských kol "RUSAVSKÁ 50ka"; 
16. Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 63414708 – 40 000,-Kč 
      Mistrovství Evropy v letním biatlonu pro rok 2005; 
17. Musher´s Club Pohoda, Starovice 
      IČ 69707278 – 5 000,-Kč 
      1.ročník Fryštácký dogtrekking; 
18. JK SPORT TEAM v AČR, Slopné 
      IČ 71212698 – 5 000,-Kč 
      Závody ve slalomu minikár; 
19. ASPOT HULÍN, Hulín 
      IČ 26987635 – 10 000,-Kč 
      2.ročník Hulmen 2005 - amatérský závod v triatlonu; 
20. Atletický klub Zlín, Zlín 
      IČ 00350834 – 10 000,-Kč 
      Atletický mítink Zlín 2005; 
21. Šachový klub VP Elektronika Zlín, Zlín 
      IČ 49158023 – 5 000,-Kč; 
      Mistrovství Evropy v šachu mládeže (Herceg Novi-Černá Hora) 
22. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves, Ostrožská Nová Ves 
      IČ 60369761 – 30 000,-Kč 
      XIII. Mezinárodní mistrovství Moravy v rychlostní kanoistice "Slovácká 500"  
      a závod Českého poháru dračích lodí; 
23. Sportovní klub Lodní sporty Zlín, Zlín 
      IČ 62180932 – 3 000,-Kč 
      Den mládeže; 
24. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 68685653 – 3 000,-Kč; 
      Oblastní OPEN turnaj jednotlivců a II. oblastní liga v minigolfu 
25. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 68685653 – 7 000,-Kč 
      Zemský turnaj jednotlivců MORAVIA TOUR a I. zemská liga v minigolfu  
      pro rok 2005; 
26. Sportovní klub PLANET BIKES, Vsetín 
      IČ 26989841 – 20 000,-Kč 
      OXYGEN PLANET BIKES DOWNHILL 2005 - závody ve sjezdu  
      na horských kolech; 
27. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín 
      IČ 44005687 – 9 000,-Kč 
      Mistrovství České republiky neslyšících v kopané; 
28. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín 
      IČ 44005687 – 12 000,-Kč 
        Mezinárodní turnaj o Putovní pohár primátora hl. města Bratislavy  
        v kopané a ve volejbale mužů; 
29. „HANCICAP(?) Zlín, Zlín 
       IČ 46277633 - 10 000,- Kč 
       Letní integrační tábor 2005; 
 
b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 
     v oblasti mládeže: 
1.  Střední průmyslová škola, Uherské Hradiště, Kollárova 617, Uherské Hradiště 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/05 

 
 

43/43 

     IČ 00559644 – 3 000,-Kč 
     3.ročník Křídlo svatého Václava - soutěžní přehlídka plastikových modelů; 
2.  JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 
     IČ 41084624 – 3 000,-Kč 
     MOLITAN CUP - turnaj v tzv. líném tenise + ŠMEJKALŮV POHÁR - turnaj  
     v malé kopané; 
3.  JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 
     IČ 41084624 – 3 000,-Kč 
     CROSSCOUNTRY - 70km jízda na horských kolech a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dle návrhů poskytnutí dotací z Fondu 
mládeže a sportu Zlínského kraje.  

 
 
 

Zlín 1. 8. 2005 

 


